
o d k
PÁGINAV—-

ASSINATURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020082401
Processo Administrativo N° 2020.08.24.01 -PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 31/08/2020 08:36:20

TOTAL DO PROCESSO: 129.800,00

TOTAL DA PROPOSTA 129.800,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 Total: 53.800,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: fabricação própria Modelo:

Descrição: 11063 - COLETORA DE LIXO QUADRADA - MEDIDAS: 1,00(PROFUNDIDADE) X 0,65(LARGURA) EM 
CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 14MM , PINTADO EM TINTA SINTÉTICA NAS CORES AZUL E VERMELHO, COM 
ALÇAS LATERAIS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 538,00 Total Item: 53.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 Total: 14.400,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: fabricação própria Modelo:

Descrição: 11064 - CARRINHO DE LIXO PARA VARRIÇÃO MODELO LUTOCAR 100 LT - EM POLIETILENO DE 
ALTA DENSIDADE OU POLIPROPILENO, LARGURA DE 750MM E COMP.900MM, CAPACIDADE 100 LITROS, NA 
COR VERMELHA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 720,00 Total Item: 14.400,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 Total: 61.600,00
Item. 1 Unidade: UND Marca: fabricação própria Modelo:

Descrição: 11065 - COLETORA DE LIXO REDONDA TIPO TAMBOR - MEDINDO 0,60(DIÂMETRO) X 0,84 
(PROFUNDIDADE), EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 20MM, COM ALÇAS LATERAIS , PINTADO EM TINTA 
SINTÉTICA NAS CORES AZUL E VERMELHO

Quantidade: 400 Valor Unit.: 154,00 Total Item: 61.600,00

Gerado em: 14/09/2020 08:18:02 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

Oi 5

\  ASSINATURA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020082401
Processo Administrativo N° 2020.08.24.01-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 31/08/2020 08:36:20

TOTAL DO PROCESSO: 130.982,40

TOTAL DA PROPOSTA 130.982,40
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 039 Total: 54.067,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: QUIXADA Modelo:

Descrição: 11063 - COLETORA DE LIXO QUADRADA - MEDIDAS: 1,00(PROFUNDIDADE) X 0,65(LARGURA) EM 
CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 14MM , PINTADO EM TINTA SINTÉTICA NAS CORES AZUL E VERMELHO, COM 
ALÇAS LATERAIS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 540,67 Total Item: 54.067,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 Total: 14.583,40
Item: 1 Unidade: UND Marca: QUIXADA Modelo:

Descrição: 11064 - CARRINHO DE LIXO PARA VARRIÇÃO MODELO LUTOCAR 100 LT - EM POLIETILENO DE 
ALTA DENSIDADE OU POLIPROPILENO, LARGURA DE 750MM E COMP.900MM, CAPACIDADE 100 LITROS, NA 
COR VERMELHA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 729,17 Total Item: 14.583,40

LOTE 3 Quant : 1 Num: 013 Total: 62.332,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: QUIXADÁ Modelo:

Descrição: 11065 - COLETORA DE LIXO REDONDA TIPO TAMBOR - MEDINDO 0,60(DIÂMETRO) X 0,84 
(PROFUNDIDADE), EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 20MM, COM ALÇAS LATERAIS , PINTADO EM TINTA 
SINTÉTICA NAS CORES AZUL E VERMELHO

Quantidade: 400 Valor Unit.: 155,83 Total Item: 62.332,00

Gerado em: 14/09/2020 08:18:34 1 de 1




